Председателю

Законодательного  Собрания

Иркутской области

А.В. Ведерникову

Уважаемый Александр Викторович!

       Для освещения деятельности Законодательного Собрания Иркутской области прошу Вас аккредитовать журналистов (наименование СМИ)

Ф.И.О.: _____________________________________________________________________________
Паспорт _____________________________________________________________________________
Домашний адрес: _____________________________________________________________________________
Ф.И.О.: _____________________________________________________________________________
Паспорт _____________________________________________________________________________
Домашний адрес: _____________________________________________________________________________

        Краткие сведения о СМИ: тематика, тираж, периодичность, зона распространения. Для эфирных СМИ: сетевой партнер, объем собственного вещания, зона вещания.

Подпись руководителя, заверенная печатью.